
PREFEITURA DE 

TEJUÇUOCA 
Uni, /meto MInpel r.ret, Pule$,

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Pelo presente, venho homologar o processo licitatório na modalidade Pregão 

Presencial n°. 2022.09.22.01 - PE - ADM, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA 

FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS (CAFÉ E AÇUCAR) 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE 

TEJUÇUOCA/CE. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o LOTE 01 HOMOLOGADO em favor de: 

1 — JACQUELINE SILVA FROTA, inscrito no CNPJ sob o n° 46.763.015/0001-02, no valor 
total de R$ 80.041,00 (OITENTA MIL E QUARENTA E UM REAIS), conforme descrições dos 
itens 01 a seguir: 

1 UNIDADE GESTORA: SECRETARIA DE SAÚDE. 

AÇÚCAR REFINADO - OBTIDO DA CANA DE AÇÚCAR. COM ASPECTO COR, 
CHEIRO PRÓPRIOS, SABOR DOCE, COM TEOR DE SACAROSE MÍNIMO DE 
99% P/P E UMIDADE MÁXIMA DE 
0,3% P/P, ISENTO DE SUJIDADE, PARASITAS, MATERIAIS TERROSOS E 
DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS, AONDICIONADO EM PLÁSTICOATÓXICO. 

SAMUKA 6.550 Quilograma R$ 4,33 R$ 28.361,50 

CAFÉ - DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM SELO DA ABIC, ISENTO DE GRÃOS 
PRETO, VERDES, OU FERMENTADOS E CRUS, S/AMARGOR,TORRADO E 
MOIDO,AROMA E SABOR 
CARACTERISTICOS DE REGULARA INTENSO, CONTENDO IMPUREZAS 

MÁXIMO DE 1%, OUTROS PRODUTOS 0% E UMIDADE ATÉ 5%, 

ACONDICIONADO EM EMBALAGEM A VÁCUO DE 

PURO 6.550 Pacote R$ 7,89 R$ 51.679,50 

250G. 

VALOR TOTAL: RS 80.041,00 (OITENTA MIL E QUARENTA E UM REAL) 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

TEJUÇUOCA — CE, 14 de outubro de 2022 

ROBERTA AZEVEDO VIDAL 
SECRETARIA DE SAÚDE 



L4_~ if.~ 
• o'ár ia Silva 

Gabi et-! n Prefeito 

o Mota Matos 
Secretaria de 

Desenvolvimento Agrário 
e Meio Ambiente 

PREFEITURA DE 

TEJUÇUOCA 
,W1r4 r,i,wrpe» frau PM4k5,

ÓRGÃOS PARTICIPANTES 

, José Hodenisio de Brito 
Secretaria de Gestão e 

Controle 

lo00 
o i cas da 

Silva 
Secretaria de Juventude, 

Esporte e Lazer 

João Teixeira dos Santos ‘008 
a 

sca dliC ne 
Neto / astro Sales 

Secretaria de do Municipal de 
Infraestrutura Previdência Soctal 

Anetô io Robson Silva de 
Sousa 

Secretaria de 
Desenvolvimento 

Econômico, Cultura e 
Turismo 

-" "da 

Jos:. rgi lo Matos Castro 
Secretaria de Educação 


